平成 30 年 4 月吉日
生型研究部会

委員各位

第 2 回 生型研究部会開催案内(案)
公益社団法人日本鋳造工学会
生型研究部会 部会長 前田安郭

拝啓
陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
さて、少し先になりますが、第 2 回生型研究部会は、北海道地区で研究部会、交流会、工

場見学会を実施する予定です。開催日が観光シーズンにあたりますので、事前に飛行機とホ

テルの確保をお願い致します。また、現時点の予定で結構ですので、第 1 回開催と同じ 6 月

15 日(金)までに出欠連絡をお願いします。
なお、本計画は森川委員(森川鉄工)の全面協力で実施しています。

敬具
記

１．開催日時   平成 30 年 8 月 31 日(金)～9 月 1 日(土)
２．場所     研究部会：北海道総合研究プラザ(道立工業試験場内)
         工場見学：小樽市の田中工業(株)様

３．タイムスケジュール(予定)

8 月 31 日(金) 午後 研究部会
 13：00

 ～17：00
集合＆開催場所：
北海道総合研究プラザ(道立工業試験場内)
〒060-0819  札幌市北区北１９条西１１丁目
TEL 011-747-0200 （代表）

 部会終了後～ 移動 →すすきの
 18:30 頃 交流会
  2 次会

9 月 1 日(土) 9:00 頃 札幌駅北口に集合 ～バス移動
 10:00 頃～ 工場見学：

小樽市の田中工業(株)様
 12:00 頃 小樽市内で昼食
 ～ 移動
 15:00 頃 札幌駅北口

連絡先：（部会長） 前田安郭

     大同大学 工学部 機械工学科 TEL 052-612-6651 内線 2525(ダイヤルイン)
FAX 052-612-5623

  (幹事) 川島浩一 (株)マツバラ TEL:0575-24-5657 FAX:0575-21-0012
      曽根孝明 (株)瓢屋 TEL: 0594-24-5333 FAX:0594-22-3408